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60m, U14M, U12M, U10M 08.09.2021 / 17:30
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Tresch Joël 2010 SUI Stade Genève 9,24
2 Touchais Aurélien 2011 SUI C.H.P. 10,16
3 Solle Devon 2012 SUI C.H.P. 10,71
4 Gasser Arthur 2010 SUI C.H.P. 10,89
5 Parceiro Mateo 2013 SUI C.H.P. 11,02

60m, U12 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 17:30
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Tresch Joël 2010 SUI Stade Genève 9,24
2 Touchais Aurélien 2011 SUI C.H.P. 10,16
3 Gasser Arthur 2010 SUI C.H.P. 10,89

60m, U10 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 17:30
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Solle Devon 2012 SUI C.H.P. 10,71
2 Parceiro Mateo 2013 SUI C.H.P. 11,02

60m, U14W, U12W, U10W 08.09.2021 / 17:30
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Schmohl Céline 2010 SUI C.H.P. 8,97 1./I
2 Egbadoji Aurélia 2009 SUI C.H.P. 9,19 1./II
3 Ruffieux Fanny 2011 SUI Stade Genève 9,34 2./II PB
4 Aysev Lara 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 9,45 3./II
5 Papillon Juliette 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 9,81 4./II
6 Tadese Yosan 2009 SUI C.H.P. 9,88 5./II
7 Gloria-Maud Kiowa 2010 SUI C.H.P. 9,95 2./I
8 Parceiro Alexandra 2011 SUI C.H.P. 10,68 3./I
9 Oesch Alina 2010 SUI C.H.P. 10,84 4./I

10 Ferreira Xavier Alyssa 2010 SUI C.H.P. 11,37 5./I

60m, U14 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 17:30
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Egbadoji Aurélia 2009 SUI C.H.P. 9,19 1./II
2 Tadese Yosan 2009 SUI C.H.P. 9,88 5./II

60m, U12 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 17:30
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Schmohl Céline 2010 SUI C.H.P. 8,97 1./I
2 Ruffieux Fanny 2011 SUI Stade Genève 9,34 2./II PB
3 Aysev Lara 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 9,45 3./II
4 Papillon Juliette 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 9,81 4./II
5 Gloria-Maud Kiowa 2010 SUI C.H.P. 9,95 2./I
6 Parceiro Alexandra 2011 SUI C.H.P. 10,68 3./I
7 Oesch Alina 2010 SUI C.H.P. 10,84 4./I
8 Ferreira Xavier Alyssa 2010 SUI C.H.P. 11,37 5./I
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100m, MAN, U23M, U20M, U18M 08.09.2021 / 18:30
Séries chronométrées Vent: II:-0,2; I:+0,8 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Minghelli Alessandro 2003 ITA Versoix Athlétisme 11,52 1./II
2 Canonici Alexandre 2004 FRA CA Genève 11,83 2./II
3 Oberson Stéphane 2002 SUI CA Genève 11,84 3./II
4 Do Carmo Antonio 2002 SUI CA Genève 12,09 4./II
5 Zwygart Greg 1984 SUI STB Leichtathletik 12,37 1./I =SB
6 Nobre Ramos Kevin 2003 POR CA Genève 12,59 5./II
7 Ordolli Lorik 2003 SUI CA Genève 13,09 2./I PB
8 Liardet Fabrice 1970 SUI swiss masters athletics 13,26 3./I SB
9 HALILOVIC Hizret 2002 SUI CA Genève 13,59 4./I

100m, Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 18:30
Séries chronométrées Vent: II:-0,2; I:+0,8 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Zwygart Greg 1984 SUI STB Leichtathletik 12,37 1./I =SB
2 Liardet Fabrice 1970 SUI swiss masters athletics 13,26 3./I SB

100m, U20 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 18:30
Séries chronométrées Vent: II:-0,2; I:+0,8 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Minghelli Alessandro 2003 ITA Versoix Athlétisme 11,52 1./II
2 Oberson Stéphane 2002 SUI CA Genève 11,84 3./II
3 Do Carmo Antonio 2002 SUI CA Genève 12,09 4./II
4 Nobre Ramos Kevin 2003 POR CA Genève 12,59 5./II
5 Ordolli Lorik 2003 SUI CA Genève 13,09 2./I PB
6 HALILOVIC Hizret 2002 SUI CA Genève 13,59 4./I

100m, U18 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 18:30
Séries chronométrées Vent: II:-0,2; I:+0,8 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Canonici Alexandre 2004 FRA CA Genève 11,83 2./II

100m, WOM, U23W, U20W, U18W 08.09.2021 / 18:45
Séries chronométrées Vent: I:+0,9 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 12,11
2 Cottier Romane Lou 2000 SUI FSG Bernex-Confignon 12,85
3 Bougantouche Soraya 2004 SUI CA Genève 12,86
4 Chambers Emma 2003 SUI Chêne Gymnastique Genève 13,31
5 Dar-Ziv Nyah 2002 SUI CA Genève 13,64
6 Ferreira Iris 2005 SUI CA Genève 14,00
7 Courret Amélie 2000 FRA SA Bulle 14,19 PB
8 Siegenthaler Gisèle 2003 SUI CA Genève 15,09

100m, Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 18:45
Séries chronométrées Vent: I:+0,9 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 12,11

100m, U23 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 18:45
Séries chronométrées Vent: I:+0,9 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Cottier Romane Lou 2000 SUI FSG Bernex-Confignon 12,85
2 Courret Amélie 2000 FRA SA Bulle 14,19 PB
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100m, U20 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 18:45
Séries chronométrées Vent: I:+0,9 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Chambers Emma 2003 SUI Chêne Gymnastique Genève 13,31
2 Dar-Ziv Nyah 2002 SUI CA Genève 13,64
3 Siegenthaler Gisèle 2003 SUI CA Genève 15,09

100m, U18 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 18:45
Séries chronométrées Vent: I:+0,9 m/s

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Bougantouche Soraya 2004 SUI CA Genève 12,86
2 Ferreira Iris 2005 SUI CA Genève 14,00

600m, U16M, U14M, U12M, U10M 08.09.2021 / 19:05
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Payraudeau Yanis 2006 SUI CHP Genève 1:32,43
2 Meyer Élie 2007 SUI CHP Genève 1:34,27 PB
3 Renggli Noah 2006 SUI CHP Genève 1:37,05 PB
4 Poletti Dylan 2008 SUI CHP Genève 1:43,28
5 Meyer Zacharie 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:48,16 PB
6 Bari Mehdi 2010 SUI Stade Genève 1:52,04 PB
7 Touchais Aurélien 2011 SUI C.H.P. 2:14,30
8 Solle Devon 2012 SUI C.H.P. 2:16,86
9 Parceiro Mateo 2013 SUI C.H.P. 2:24,76

10 Gasser Arthur 2010 SUI C.H.P. 2:33,61

600m, U16 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 19:05
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Payraudeau Yanis 2006 SUI CHP Genève 1:32,43
2 Meyer Élie 2007 SUI CHP Genève 1:34,27 PB
3 Renggli Noah 2006 SUI CHP Genève 1:37,05 PB

600m, U14 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 19:05
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Poletti Dylan 2008 SUI CHP Genève 1:43,28

600m, U12 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 19:05
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Meyer Zacharie 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 1:48,16 PB
2 Bari Mehdi 2010 SUI Stade Genève 1:52,04 PB
3 Touchais Aurélien 2011 SUI C.H.P. 2:14,30
4 Gasser Arthur 2010 SUI C.H.P. 2:33,61

600m, U10 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 19:05
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Solle Devon 2012 SUI C.H.P. 2:16,86
2 Parceiro Mateo 2013 SUI C.H.P. 2:24,76
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600m, U16W, U14W, U12W, U10W 08.09.2021 / 19:25
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Nerfin Joëlle 2008 SUI Stade Genève 1:50,87
2 Ruffieux Fanny 2011 SUI Stade Genève 1:54,48 PB
3 Aysev Lara 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 2:08,91 PB

600m, U14 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 19:25
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Nerfin Joëlle 2008 SUI Stade Genève 1:50,87

600m, U12 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 19:25
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Ruffieux Fanny 2011 SUI Stade Genève 1:54,48 PB
2 Aysev Lara 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 2:08,91 PB

800m, MAN, U23M, U20M, U18M 08.09.2021 / 19:45
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Golay Simon 2000 SUI Versoix Athlétisme 2:01,37
2 Fardel Romain 1993 SUI ATHLE.ch 2:02,86
3 Ibrahim Moussab 2003 SUI Stade Genève 2:03,38
4 Egger Valentin 2001 SUI CA Fribourg 2:04,54
5 Mota Cardoso Bruno 2000 SUI Stade Genève 2:07,31
6 Stampone Bastien 2005 FRA Stade Genève 2:10,80
7 Liardet Fabrice 1970 SUI swiss masters athletics 2:20,78
8 Aysev Cagdas 1969 SUI Athlétisme Viseu-Genève 2:25,11 SB

800m, Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 19:45
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Fardel Romain 1993 SUI ATHLE.ch 2:02,86
2 Liardet Fabrice 1970 SUI swiss masters athletics 2:20,78
3 Aysev Cagdas 1969 SUI Athlétisme Viseu-Genève 2:25,11 SB

800m, U23 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 19:45
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Golay Simon 2000 SUI Versoix Athlétisme 2:01,37
2 Egger Valentin 2001 SUI CA Fribourg 2:04,54
3 Mota Cardoso Bruno 2000 SUI Stade Genève 2:07,31

800m, U20 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 19:45
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Ibrahim Moussab 2003 SUI Stade Genève 2:03,38

800m, U18 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 19:45
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Stampone Bastien 2005 FRA Stade Genève 2:10,80
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800m, WOM, U23W, U20W, U18W 08.09.2021 / 20:05
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Tesfaye Sabella 2005 SUI CHP Genève 2:13,82 PB
2 Tesfaye Yodit 2003 SUI CHP Genève 2:26,30
3 Wittwer Jade 2001 SUI CHP Genève 2:27,44 PB
4 Vahlé Juliette 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève 2:31,76

Emaldi Téa 2002 SUI CHP Genève

800m, U23 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 20:05
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Wittwer Jade 2001 SUI CHP Genève 2:27,44 PB

800m, U20 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 20:05
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Tesfaye Yodit 2003 SUI CHP Genève 2:26,30
Emaldi Téa 2002 SUI CHP Genève

800m, U18 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 20:05
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Tesfaye Sabella 2005 SUI CHP Genève 2:13,82 PB
2 Vahlé Juliette 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève 2:31,76

1500m, MAN, U23M, U20M, U18M 08.09.2021 / 20:25
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Amaniel Habtom 1990 ERI CHP Genève 3:52,26 1./I PB
2 Coendet Andy 1994 SUI Stade Genève 3:53,19 2./I PB
3 Simpson Luca 2002 SUI Stade Genève 3:55,79 3./I PB
4 Fouquet Meddy 1991 FRA Stade Genève 3:57,91 4./I SB
5 Liebl Aarno 2005 SUI TV Länggasse Bern 3:58,99 5./I PB
6 Koulen Maxwell 2004 SUI CHP Genève 3:59,02 6./I
7 Pinto Ricardo 1987 SUI Stade Genève 4:16,33 7./I
8 Schmidlkofer Daniel 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:16,98 8./I
9 Pertuiset Chapuis Eloi 2005 FRA Stade Lausanne Athlétisme 4:27,06 9./I PB

10 Orsingher Matthieu 1985 FRA ASJ 74 4:33,76 10./I
11 Le Guen Morgan 1993 SUI Stade Genève 5:21,09 1./II
12 Taboada Francisco 1976 SUI CHP Genève 5:21,15 2./II

Lädermann Léo 2002 SUI CHP Genève ./I

1500m, Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 20:25
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Amaniel Habtom 1990 ERI CHP Genève 3:52,26 1./I PB
2 Coendet Andy 1994 SUI Stade Genève 3:53,19 2./I PB
3 Fouquet Meddy 1991 FRA Stade Genève 3:57,91 4./I SB
4 Pinto Ricardo 1987 SUI Stade Genève 4:16,33 7./I
5 Orsingher Matthieu 1985 FRA ASJ 74 4:33,76 10./I
6 Le Guen Morgan 1993 SUI Stade Genève 5:21,09 1./II
7 Taboada Francisco 1976 SUI CHP Genève 5:21,15 2./II
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1500m, U20 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 20:25
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Simpson Luca 2002 SUI Stade Genève 3:55,79 3./I PB

Lädermann Léo 2002 SUI CHP Genève ./I

1500m, U18 Hommes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 20:25
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Liebl Aarno 2005 SUI TV Länggasse Bern 3:58,99 5./I PB

2 Koulen Maxwell 2004 SUI CHP Genève 3:59,02 6./I

3 Schmidlkofer Daniel 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:16,98 8./I

4 Pertuiset Chapuis Eloi 2005 FRA Stade Lausanne Athlétisme 4:27,06 9./I PB

1500m, WOM, U23W, U20W, U18W 08.09.2021 / 20:45
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Sion 4:46,02 PB

2 Dénervaud Salma 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:46,62

3 Forthomme Marjorie 1994 BEL Stade Lausanne Athlétisme 4:54,44

4 Havart Maelle 2000 FRA Athlé St-Julien 5:07,91

5 Zemp Nora 2003 SUI CHP Genève 5:19,48

6 Sahbane Naïla 2004 SUI CHP Genève 5:40,29

1500m, Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 20:45
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI CA Sion 4:46,02 PB

2 Forthomme Marjorie 1994 BEL Stade Lausanne Athlétisme 4:54,44

3 Havart Maelle 2000 FRA Athlé St-Julien 5:07,91

1500m, U20 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 20:45
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Dénervaud Salma 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:46,62

2 Zemp Nora 2003 SUI CHP Genève 5:19,48

1500m, U18 Femmes (d'évènement commun) 08.09.2021 / 20:45
Séries chronométrées

Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 Sahbane Naïla 2004 SUI CHP Genève 5:40,29


